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ارکستر سمفونیک براندازی!
محمدکاظم انبارلویی

که به روز 13 آبان ، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی نزدیک می‌شویم  1- هر چه 
گیرد. سروصداهایی بلند می‌شود که وحدت و وفاق ملی را هدف می‌

این جماعت با هیاهو و بی‌هیاهو نمی‌خواهند یک »صدا« علیه آمریکا و رژیم صهیونیستی 
به گوش برسد.

رژیم صهیونیستی هنوز معتقد است که برخی در تهران با نتانیاهو می‌توانند همگرایی داشته 
باشند و منافع آمریکا را نمایندگی کنند.

گری و تکرار دروغ تقلب از جنس همین صداست. موساد،  موضع اخیر کروبی در اصرار به فتنه‌
سیا و ام‌آی6 درصدد بازسازی یک ارکستر سمفونیک براندازی در تهران هستند. همان هدفی 

که در نبرد سخت 12 روزه به آن نرسیدند می‌خواهند در یک نبرد نرم به آن برسند.
در این ارکستر دایره و تنبک را به یکی دادند، سنتور را به کسی و به کروبی هم طبل بزرگ زیر 

پای چپ رسیده است.
کار انقلاب، رسانه‌های هوشمند و کسانی که می‌خواهند صفوف دوست  2- اصحاب پای 
و دشمن را تمییز دهند باید مراقب دام‌هایی که سرویس‌های امنیتی دشمن در حال پهن 
کردن هستند باشند. مواضع آمریکاپسند برخی را ضریب ندهند. مردم انقلابی، خود را 
کنند. قرار است روز »ملی« مبارزه  برای راهپیمایی استکبارستیزی روز 13 آبان آماده می‌
با استکبار جهانی به روز »جهانی« مبارزه با آمریکا تبدیل شود. این آمادگی در ملت‌های 

منطقه و جهان دیده می‌شود.

رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی مطرح کرد: 
نگرانی واشنگتن و تل‌آویو از تغییرات نسلی 

در آمریکا 
کرد:تغییر نسل و خیزش‌های جدید در  کید   رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی تأ

آمریکا منجر به نگرانی شدید واشنگتن و تل‌آویو نسبت به آینده شده است.
گزارش» رسالت«، حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدمهدی ایمانی پور در پستی  به 
در شبکه ایکس نوشت:"تجمیع نتایج چندین نظرسنجی اخیر در آمریکا صهیونیست‌ها را 
کثریت 70 درصدی  نسل جدید آمریکا ) موسوم به نسل  وحشت‌زده ساخته است: تقریبا ا
هزاره سوم ( با وجود انعقاد آتش‌بس ظاهری ترامپ در نوار غزه، نفرت خود از رژیم صهیونیستی 
کنند. تغییر نسل در آمریکا نه تنها رژیم اشغالگر قدس، بلکه اونجلیستها و  را پنهان نمی‌
نومحافظه کاران را نسبت به آینده‌ خود نگران ساخته است."لازم به ذکر است که بسیاری 
از جامعه شناسان و سیاستمداران در آمریکا  نیز نسبت به رویگردانی نسل جدید این کشور 
نسبت به سیاست‌های توسعه طلبانه و اشغالگرایانه واشنگتن و تل‌آویو در نظام بین‌الملل 

) خصوصا منطقه غرب آسیا ( به حکمرانان خود هشدار داده‌اند.

گروه اقتصادی
که اقتصاد در مسیر عبور از  در شرایطی 
چالش‌های مزمن وابستگی، واردات بی‌رویه برخی 
محصولات و کم‌اثر بودن بخشی از هزینه‌های تحقیق 
و توسعه قرار گرفته، رویکرد جدید دولت در هدفمند 
کردن بودجه‌های حوزه علم و فناوری می‌تواند 
تحولی بنیادین در پیوند میان دانش، تولید و بازار 
ایجاد کند. دولت در قالب تفاهم تازه میان سازمان 
کشور و جهاد دانشگاهی، درصدد  برنامه‌وبودجه 
کنده علمی و پژوهشی را  است تا بودجه‌های پرا
ج کرده و به سمت تولیدات  از حالت جزیره‌ای خار
مشخص، تجاری‌سازی فناوری‌ها و توسعه محصولات 
کند. در تشریح بیش‌تر این موضوع  بومی هدایت 
ضرورت دارد تا عنوان بداریم که به‌تازگی سید حمید 
پورمحمدی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان 
برنامه‌وبودجه کشور، در جریان بازدید از نمایشگاه 
که این  کرد  دستاوردهای جهاد دانشگاهی اعلام 
همکاری، مسیری تازه برای هم‌افزایی میان نظام 
برنامه‌ریزی و نظام علمی کشور است. به گفته او، یکی 
از مشکلات دیرینه در نظام بودجه‌ریزی، تخصیص 
ح‌های علمی بدون پیوست تولید و  بودجه به طر
بازار بوده است؛ درنتیجه، بخش قابل‌توجهی از 
کاربردی‌سازی متوقف می‌شد  این منابع در مسیر 
کنون با این  گردید. ا و به محصول نهایی منجر نمی‌
تفاهم، قرار است بودجه‌ها در مسیر مشخص و شفاف 
حرکت کنند؛ به‌بیان‌دیگر، هر بودجه‌ای که در حوزه 
علم و فناوری هزینه می‌شود، باید درنهایت به یک 
که یا  گردد؛ محصولی  محصول قابل‌عرضه منجر 
جایگزین واردات شود یا به افزایش صادرات فناوری 
کید کرد: در  بینجامد. پورمحمدی در این خصوص تأ
این نمایشگاه نمونه‌هایی از تولیدات داخلی عرضه 
شده که برای مشابه خارجی آن‌ها سالانه میلیون‌ها 
که محققان  ج می‌شود؛ درحالی‌ دلار ارز از کشور خار
ایرانی توان ساخت و تجاری‌سازی آن را دارند. وظیفه 
دولت است که این توانمندی‌ها را حمایت و تقویت 
کند. به گفته رئیس سازمان برنامه‌وبودجه، تفاهم 
جدید با جهاد دانشگاهی تنها یک همکاری نمادین 

نیست، بلکه قرار است علم، برنامه و اجرا به‌طور 
گیرند. او از  هم‌زمان در خدمت توسعه ملی قرار 
کارشناسان سازمان برنامه‌وبودجه خواست تا با بازدید 
ح‌ها و محصولات جهاد دانشگاهی،  مستقیم از طر
کشور را از نزدیک بشناسند تا  ظرفیت‌های علمی 
در تدوین مقررات و تخصیص منابع مالی، حمایت 
هدفمند و هوشمند از این توانمندی‌ها ممکن شود. 
از سوی دیگر، وزارتخانه‌ها نیز در قالب معاونت‌های 
برنامه‌ریزی خود در این روند حضور خواهند داشت تا 
زنجیره تصمیم‌سازی، از پژوهش تا اجرا، در یک مسیر 
هم‌افزا و هماهنگ شکل گیرد. نتیجه این تعامل، 
تنظیم تفاهم‌نامه‌هایی است که منابع مالی کشور 
را به‌صورت هدفمند به سمت تولید داخل و کاهش 

وابستگی هدایت خواهد کرد.
اقتصاد مقاومتی با محور فناوری بومی

گذاری دولت در این مسیر، تقویت اقتصاد  هدف‌

مقاومتی از مسیر فناوری‌های بومی است. پورمحمدی 
کرد: وقتی چهار  در بخشی از سخنان خود تصریح 
میلیون خانوار کشاورز داریم، حمایت از تولید داخلی 
کیفیت، تأثیری مستقیم بر معیشت  کود، سم و بذر با
گر این محصولات در داخل تولید شوند،  مردم دارد. ا
ضمن صرفه‌جویی ارزی، قیمت تمام‌شده برای 
کاهش‌یافته و بازدهی اقتصادی بخش  کشاورز 
کشاورزی افزایش می‌یابد. درواقع، این سیاست در 
پی آن است که فناوری‌های موردنیاز در حوزه‌هایی 
چون کشاورزی، انرژی، تجهیزات صنعتی، پزشکی 
و فناوری اطلاعات از مرحله ایده تا تجاری‌سازی، با 
حمایت مالی هدفمند پیش رود. دولت دیگر قصد 
که  کند  ح‌هایی  ندارد منابع بودجه‌ای را صرف طر

خروجی عینی و اقتصادی نداشته باشند.
از نمایشگاه تا تصمیم‌سازی بودجه‌ای

نمایشگاه دستاوردهای جهاد دانشگاهی که به ابتکار 

سازمان برنامه‌وبودجه برگزار شد، تنها یک رویداد 
نمایشگاهی نبود، بلکه نقش یک بانک اطلاعاتی از 
ظرفیت‌های فناورانه کشور را ایفا کرد. در این نمایشگاه، 
نمونه‌هایی از فناوری‌های بومی شامل اینورترهای 
خورشیدی ساخت داخل، سامانه‌های جابه‌جایی 
محموله‌های نفتی در دریا، تجهیزات آزمایشگاهی، 
داروهای نوترکیب و فناوری‌های کشاورزی هوشمند 
به نمایش گذاشته شد. به گفته کارشناسان و فعالان 
گر نظام  این حوزه، این دستاوردها نشان می‌دهد که ا
برنامه‌ریزی و بودجه کشور به‌درستی با حوزه علم و 
فناوری پیوند بخورد، می‌توان ده‌ها قلم از نیازهای 
وارداتی کشور را در داخل تولید کرد. چنین پیوندی 
به معنای تحقق عملی سیاست تولید برای نیاز 
داخلی و صادرات مازاد است؛ یعنی همان هدفی که 
در سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی و برنامه هفتم 

کید شده است. توسعه بر آن تأ

پایان نگاه هزینه‌ای به پژوهش
یکی از محورهای مهم این رویکرد، تغییر نگاه از 
گذاری پژوهشی  کرد پژوهشی به سرمایه‌ هزینه‌
است. در سال‌های گذشته، بخشی از بودجه‌های 
پژوهشی در قالب پروژه‌های تکراری یا کم‌اثر هزینه 
می‌شد، زیرا ارتباط میان پژوهش و صنعت به‌درستی 
برقرار نشده بود. در ساختار جدید، هر پروژه پژوهشی 
باید ذیل یک نیاز واقعی صنعتی یا تولیدی تعریف 
که به محصول  شود. به تعبیری دیگر، پژوهشی 
کمکی  منجر نشود، در عمل به توسعه اقتصادی 
کند. هدف این است که پژوهش، مسیر خود  نمی‌
را تا تجاری‌سازی و عرضه ادامه دهد. به همین 
دلیل، سازمان برنامه‌وبودجه قصد دارد با تدوین 
آیین‌نامه‌های جدید، شیوه تخصیص بودجه‌های 
پژوهشی را تغییر دهد تا هر دستگاه اجرایی درازای 
دریافت بودجه علمی، موظف به ارائه نتیجه ملموس 

در قالب محصول یا فناوری بومی باشد.
تجربه جهانی و الگوی ایران

تجربه کشورهای صنعتی نشان داده است که پیوند 
میان نظام بودجه‌ریزی و نظام نوآوری، یکی از پایه‌های 
رشد اقتصادی پایدار است. در کره جنوبی، سنگاپور و 
چین، دولت‌ها منابع مالی خود را نه به پژوهش‌های 
کلی، بلکه به پروژه‌هایی اختصاص داده‌اند که درنهایت 
به یک محصول ملی با مزیت رقابتی منجر می‌شود. 
کنون ایران نیز با تکیه‌بر ظرفیت نهادهایی مانند  ا
جهاد دانشگاهی، دانشگاه‌های فنی و پارک‌های علم و 
فناوری، می‌تواند الگوی مشابهی را با رویکرد بومی خود 
کنده  طراحی کند. در این مسیر، هدایت بودجه‌های پرا
به سمت پروژه‌های فناورانه نه‌تنها موجب بهره‌وری 
بیشتر منابع مالی می‌شود، بلکه از اتلاف سرمایه انسانی 

کند. کز پژوهشی نیز جلوگیری می‌ در مرا
حمایت از تولید دانش‌بنیان در عمل

بر اساس تفاهم در حال تنظیم میان سازمان 
برنامه‌وبودجه و جهاد دانشگاهی، مقرر شده است 
ح فناورانه دارای قابلیت تولید و عرضه،  تا برای هر طر
پشتوانه مالی دولتی فراهم شود. این حمایت‌ها 
می‌تواند شامل تسهیلات ارزان‌قیمت، تضمین خرید 

محصول، اولویت در مناقصات دولتی و معافیت‌های 
که  مالیاتی باشد. هدف از این اقدامات، آن است 
شرکت‌های دانش‌بنیان بتوانند از مرحله تحقیق به 
مرحله تولید صنعتی گام بردارند و به بازیگران اصلی 

اقتصاد کشور تبدیل شوند. 
رشد اشتغال و کاهش وابستگی ارزی

نتیجه طبیعی این سیاست، رشد اشتغال تخصصی، 
کاهش وابستگی به واردات و افزایش تاب‌آوری اقتصاد 
ملی است. وقتی یک فناوری موردنیاز کشور در داخل 
تولید شود، نه‌تنها هزینه ارزی واردات کاهش می‌یابد، 
بلکه زنجیره‌ای از اشتغال در بخش‌های طراحی، 
ساخت، خدمات فنی و صادرات ایجاد می‌شود. بر 
کارشناسان اقتصادی این تصمیم  همین اساس، 
دولت را گامی عملی در راستای تحقق جهش تولید 
گر این رویکرد  کنند. بنابراین ا دانش‌بنیان ارزیابی می‌
به شکل مستمر و نظام‌مند اجرا شود، می‌توان امیدوار 
بود که در سال‌های آینده بودجه‌های پژوهشی کشور 
به یکی از موتورهای اصلی رشد اقتصادی بدل شود. 
کنون در بسیاری از دستگاه‌ها، بودجه‌های  هم‌ا
پژوهشی به‌صورت موازی هزینه می‌شود، اما با اجرای 
ح، همه این منابع در یک چارچوب مشترک  این طر
و هدفمند قرار خواهند گرفت. درنتیجه، هم‌افزایی 
گیرد، پروژه‌های تکراری  میان دستگاه‌ها شکل می‌
حذف می‌شوند و منابع مالی به سمت اولویت‌های 

گردند. ملی هدایت می‌
سخن پایانی

تفاهم سازمان برنامه‌وبودجه با جهاد دانشگاهی، 
آغاز فصل تازه‌ای در اقتصاد علمی کشور است. حرکتی 
کنده به سمت تولید هدفمند، از  از پژوهش‌های پرا
کنده به سمت پشتیبانی نظام‌مند و  حمایت‌های پرا
گر این سیاست  گذاری. ا کرد به سمت سرمایه‌ ازهزینه‌
به‌درستی اجرا شود، ایران می‌تواند در افق چند سال 
آینده نه‌تنها در تأمین نیازهای فناورانه خودکفا شود، 
بلکه بخشی از تولیدات دانش‌بنیان را به بازارهای 
که  کند. این همان راهی است  منطقه‌ای صادر 
کنون در  که ا اقتصادهای پیشرو پیموده‌اند؛ راهی 

مسیر اقتصاد کشور قرار گرفته است.

بودجه در خدمت تولید داخلی قرار می‌گیرد

حمایت هدفمند از فناوری بومی
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گهی دعوت   آ
از بستانکاران شرکت سعادت نگار پایا 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 47615 
و شناسه ملی 10380641056 نوبت سوم

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت سعادت نگار تجارت پایا در 
حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 47615 و شناسه ملی 10380641056 که آگهی انحلال 
آن در صفحه 74 روزنامه رسمی کشور به شماره 23309 مورخ 1404/1/19 درج گردیده است دعوت 
به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته 
ادعای خود به مدیر تصفیه آقای جعفر سالاری به شماره همراه 09156114098 به آدرس شرکت 
مشهد- ابوطالب 66 جنب پلاک 70 به کدپستی 9196684741 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت 
و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد، 

مسئولیتی نخواهند داشت.

 مدیر تصفیه شرکت سعادت نگار تجارت پایا 
)سهامی خاص( در حال تصفیه
جعفر سالاری

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/11                  	
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/7/11

تاریخ انتشار نوبت سوم 1404/8/11	
خ ش 1404/6/11

با تلاش دکتر علیرضا محمودی شهردار اراک :
 چهل و هشتمین نشست معاونین معماری و شهرسازی مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران 

در اراک برگزار شد

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  )به طور فوق العاده( نوبت اول

 تعاونی مصرف کارکنان آموزش و پرورش بیجار
ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/9/11 در محل هنرستان 
اندیشه – کوچه استخر شهدای گمنام با حضور حداقل نصف 

بعلاوه یک کل اعضا تعاونی رسمیت می یابد.
اعضای محترمی که متقاضی شرکت در سمت هیات مدیره 
و یا بازرس تعاونی می باشند تا مورخ 1404/8/15 درخواست 

کتبی خود را شخصا به دفتر تعاونی تحویل نمایند.
دستور کار جلسه :

1- ارائه گزارش عملکرد توسط هیات مدیره و بازرسان 
تعاونی

2- انتخاب اعضای هیات مدیره برای مدت سه سال
3- انتخاب بازرسان برای مدت یک سال مالی

4- اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای مالی 1403
5- تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود مازاد درآمد و 

تقسیم آن طبق اساسنامه
کارکنان  هیات مدیره تعاونی مصرف 
 آموزش و پرورش بیجار

تاریخ انتشار 1404/8/11
خ ش 1404/8/11

گهی دعوت مجمع عمومی سالیانه  آ
 عادی نوبت اول 

 شرکت تعاونی کشاورزی دامداران
 منطقه فیروزکوه

در اجرای اساسنامه و طبق تصمیم هیات مدیره جلسه نوبت اول مجمع 
عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی کشاورزی دامداران فیروزکوه راس 
ساعت 10صبح روز یکشنبه مورخه 1404/8/25 به آدرس : فیروزکوه – 45 
متری رستوران شبنم فیروزکوه تشکیل می گردد. لذا از اعضا محترم تعاونی 
جهت شرکت در جلسه دعوت به عمل می آید ضمنا همراه داشتن کارت ملی 

و دفترچه عضویت کلیه اعضا در جلسه الزامی می باشد.
دستورات جلسه :

1- استماع گزارش کتبی هیات مدیره و بازرسان سال 1403
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه و حساب سود و زیان و عملکرد 

سال مالی 1403
3- اخذ تصمیم به ذخایر و تقسیم سود سهام سال 1403

4- اتخاذ تصمیم درباره متمم بودجه 1403 و بودجه پیشنهادی هیات 
مدیره برای سال 1405

5- تصویب گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت درسال مالی 1403
6- انتخاب 5 نفر عضو اصلی و 2 نفر علی البدل برای مدت 3 سال مالی

7- انتخاب 2 نفر بازرس برای یک سال مالی
8- تعیین خط مشی آینده شرکت

9- تفویض اختیار به هیات مدیره جهت ثبت تغییرات شرکت
ضمنا اعضا می توانند 10 روز قبل از تشکیل مجمع در دفتر شرکت حاضر 
و اطلاعات لازم را درخصوص گزارشات و ترازنامه و حساب سود و زیان 

کسب نمایند.
چنانچه هر یک از اعضا کاندیدای هیات مدیره و بازرسین شرکت می باشند 
می توانید یک هفته قبل از برگزاری مجمع نسبت به تحویل مدارک به دفتر 

تعاونی اقدام نمایند.
1- فتوکپی دفترچه عضویت  2- برگ خاتمه خدمت و یا معافیت دائم
3- فتوکپی صفحات شناسنامه  4- فتوکپی مدرک تحصیلی )دیپلم(

کوه هیات مدیره شرکت تعاونی دامداران فیروز
خ ش 1404/8/11 تاریخ انتشار 1404/8/11	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده صاحبان سهام 

شرکت مجتمع کشت و صنعت طلای سبز 
 مهاباد )سهامی خاص(  

به شماره ثبت 2369 و شناسه ملی 14006036350 
 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده )نوبت اول(
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم مجتمع کشت و 
صنعت طلای سبز مهاباد )سهامی خاص( دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/8/28 
در محل مرکز اصلی شرکت تشکیل و منعقد می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران شرکت
2- انتخاب بازرسان شرکت

هیات مدیره شرکت
کشت و صنعت طلای سبز مهاباد )سهامی خاص( مجتمع 

خ ش 1404/8/11 تاریخ انتشار 1404/8/11	

گهی ثبت نتیجه تجدید انتخابات  آ
انجمن صنفی کارفرمایی آموزشگاههای 

آزاد فنی و حرفه ای شهرستان نور
به استناد تبصره 5 ماده 121 قانون کار جمهوری اسلامی ایران و آئین نامه 
اجرایی 1389/8/3 مصوب هیات محترم وزیران و به موجب صورتجلسه 
مورخ 1403/6/16 مجمع عمومی و به استناد صورتجلسه تعیین سمت مورخ 
1404/6/25 اعضای هیات مدیره و سایر مدارک ارسالی اسامی و سمت هر 
یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره انجمن صنفی مذکور از تاریخ 
1404/7/22 به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال که به شماره 

27/3/2/162 ثبت این اداره کل گردیده به شرح ذیل اعلام می گردد.
1- ایراندخت معروفشاهی   رئیس

2- محمود مشایخ   نایب رئیس
3- لیدا دادفر   خزانه دار

4- رامین مفیدی  عضو علی البدل
5- فروغ اقبالی   عضو علی البدل

6- هاجر همتی ساوه    بازرس اصلی
7- آرزو اسفندیاری بازرس علی البدل

ضمنا برابر با ماده 22 اساسنامه کلیه مکاتبات اداری اوراق عادی انجمن 
صنفی با امضا رئیس هیات مدیره یا دبیر ممهور به مهر انجمن و کلیه اسناد 
مالی، اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیات مدیره 
رسیده باشند با امضا مشترک صاحبان امضای مجاز و ممهور به مهر انجمن 

صنفی مذکور معتبر خواهد بود.
علی باقری بردی
مدیرکل

خ ش 1404/8/11 تاریخ انتشار 1404/8/11	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده 

شرکت سهامی خاص تولید گچ و آهک 
 ارومیه به شماره ثبت 305 

و شناسه ملی 10220018776
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سهامی خاص 
تولید گچ و آهک ارومیه به شماره ثبت 305 و شناسه 
ملی 10220018776 دعوت می شود که در راس ساعت 10 
صبح مورخه 1404/8/29 روز پنجشنبه در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که در نشانی کیلومتر 25 
جاده سلماس بالاتر از سه راهی عسگرآباد جنب کارخانه 
سیمان سفید – )کارخانه گچ و آهک ارومیه( منعقد خواهد 

شد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصویب تراز و صورتهای مالی سال 1403
2- انتخاب حسابرس و بازرسین قانونی برای سال 1404

3- تعیین حق الزحمه مدیرعامل و اعضا هیات مدیره
هیات مدیره شرکت سهامی خاص
گچ و آهک ارومیه تولید 

خ ش 1404/8/11 تاریخ انتشار 1404/8/11	

ک مددی - خبرنگار رسالت ‌  ارا
گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل  به 
ک،  دکتر مهدی محمدی  کلانشهر ارا شهرداری 
کشور،  کلانشهرهای  دبیرکل مجمع شهرداران 
در چهل‌وهشتمین نشست معاونین معماری 
که به میزبانی  کلانشهرهای ایران  و شهرسازی 
ک برگزار شد، ضمن تقدیر از  شهرداری کلانشهر ارا
ک گفت:  تلاش‌های مجموعه مدیریت شهری ارا
ک  شهر علما، اندیشمندان و مفاخر بزرگی چون  ارا
امیرکبیر و دکتر حسابی است؛ شهری که همواره 
خاستگاه فکر، دانش و نوگرایی در تاریخ ایران بوده 
و امروز نیز با میزبانی این نشست، بار دیگر جایگاه 
فرهنگی و مدیریتی خود را در عرصه شهرسازی 

کشور به نمایش گذاشته است.
ک و مجموعه همکاران   وی با قدردانی از شهردار ارا
ایشان در برگزاری شایسته این نشست افزود: 
ک از این رویداد ملی، نشان از عزم  میزبانی ارا
جدی مدیران این شهر برای نقش‌آفرینی در 
تصمیم‌سازی‌های کلانشهری دارد. این همایش‌ها 
فرصتی ارزشمند برای تبادل تجربه، هم‌افزایی 
علمی و ارائه‌ راهکارهای عملی در مسیر ساخت 
شهرهای اصولی، ایمن و پایدار است.  محمدی 

کیفیت شهرسازی و  با اشاره به اهمیت ارتقای 
کرد: امروز  کلانشهرها خاطرنشان  معماری در 
شهرهای ما نیازمند نگاهی تازه در طراحی، توسعه 

و مدیریت شهری هستند.
 دبیرکل مجمع کلان‌شهرها در پایان گفت: امیدواریم 
نتایج این نشست، به تدوین سیاست‌های کارآمدتر 
و هماهنگ‌تر در حوزه‌ معماری و شهرسازی بینجامد 
ک همچون گذشته، به‌عنوان شهری  و کلانشهر ارا
اندیشمند، منظم و پیشرو، نقشی مؤثر در آینده‌ 

شهرسازی ایران ایفا کند. 
در ادامه این نشست، دکتر علیرضا محمودی شهردار 
ک، ضمن خوش‌آمدگویی به حاضران،  کلانشهر ارا
بر اهمیت هم‌افزایی و تبادل تجربه میان کلانشهرها 
کید کرد و گفت: مایه‌ افتخار و مسرت است که  تأ
ک، میزبان جمعی از فرهیختگان،  امروز، در شهر ارا
مدیران و متخصصان عرصه‌ شهرسازی و معماری 
که می‌تواند آغازی برای  کشور هستیم؛ نشستی 
گفت‌وگو، هم‌افزایی و تصمیم‌سازی‌های مؤثر در 

مسیر توسعه پایدار شهرهای ایران باشد.
ک  وی با اشاره به پیشینه‌ مهندسی‌شده شهر ارا
ک از آغاز با الگویی منظم و شطرنجی  افزود: ارا
طراحی شده و بازار تاریخی آن، به‌عنوان قلب 

اقتصادی و فرهنگی شهر، نماد هویت شهری 
ک ضمن قدردانی از معاون  ک است. شهردار ارا ارا
محترم وزیر راه و شهرسازی به‌دلیل صدور دستور 
برگزاری این نشست، اظهار داشت: این گردهمایی 
فرصتی مغتنم برای سازماندهی کارآمدتر ساختار 
مجمع معاونین شهرسازی و معماری کلانشهرها 
و هموارسازی مسیر حل مسائل بنیادین در این 
که در این نشست  حوزه است. لازم بذکر است 
آقایان محمد عزتی رئیس کمیسیون شهرسازی و 
معماری مجمع کلانشهرهای کشور،  حسین زندیه 
ک  وکیلی معاون شهرسازی و معماری شهرداری ارا
کشور سخنانی  و جمعی از معاونین شهرسازی 

بیان کردند.

 مسعود پزشکیان روز شنبه ۱۰ آبان ماه ۱۴۰۴ در آیین »امضای 
کشور«  گازهای مشعل  ح جمع‌آوری  قرارداد بزرگ‌ترین طر
گاز مشعل به شرکت‌های خصوصی و  که به منظور فروش 
دانش‌بنیان شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب اجرایی 

ح  کننده در این طر می‌شود، از شرکت‌های خصوصی مشارکت‌
درخواست کرد که در مسیر اجرا با هر مشکلی مواجه می‌شوند، 
غ از روند بوروکراسی اداری در جهت رفع آن  ح کنند تا فار مطر
اقدامات لازم به سرعت پیگیری و انجام شود.دولت چهاردهم 

کاهش آلایندگی  در راستای صیانت از سرمایه‌های ملی، 
 محیط زیست، کمک به رفع ناترازی انرژی، بسترسازی و استفاده 
گذاری بخش خصوصی و ظرفیت‌های قانونی  از توان و سرمایه‌
کشور، ۱۲ قرارداد فروش و جمع‌آوری گازهای مشعل )فِلِر( را در 
شهرستان‌های آغاجری، گچساران، مسجد سلیمان و اهواز 
استان خوزستان در بازه زمانی ۱۸ ماهه به اجرا درخواهد آورد 
که در مجموع به خاموشی ۳۰ مشغل در ۱۱ واحد بهره‌برداری، 
جلوگیری از هدر رفت روزانه بیش از ۲۹۵ میلیون فوت مکعب 
گاز فِلِر، ایجاد درآمد سالانه حدود ۵۵۰ میلیون دلاری برای 
کشور، تولید حدود ۸۰۰ هزار تن مایعات گازی در سال و افزایش 
ک پتروشیمی‌ها و تزریق حدود ۲۰۰ میلیون  قابل‌توجه خورا

فوت مکعب گاز به شبکه سراسری و کاهش ناترازی انرژی منجر 
کید بر اینکه باید مدت زمان  خواهد شد.رئیس جمهور با تا
ح کاهش یابد، اظهار داشت:  ۱۸ ماهه اجرایی شدن این طر
گازها سرمایه ملی است و برای جلوگیری از هدررفت آن  این 
حتی نباید یک روز را از دست دهیم.پزشکیان با بیان اینکه 
گازهای مشعل، علاوه  ح‌های جمع‌آوری  کامل طر با اجرای 
گامی بلند در راستای بهبود  بر دستاوردهای اقتصادی، 
شاخص‌های زیست محیطی و حفظ سلامت مردم عزیزمان 
گذاران  کید کرد: باید موانع را از سر راه سرمایه‌ برداشته‌ایم، تا
گر با مشکلی مواجه شدید نیازی  و بخش خصوصی برداریم؛ ا
به نامه‌نگاری نیست بلکه مستقیما تماس بگیرید و دولت 

کردن  که با تمام توان در جهت باز  خود را موظف می‌داند 
گره‌ها تلاش کند.

ثبت رکوردی جدید در جمع‌آوری گازهای مشعل 
ک نژاد وزیر نفت نیز در آیین امضای قرارداد بزرگترین‌  محسن پا
ح جمع‌آوری گازهای مشعل، با بیان اینکه از ابتدای دولت  طر
چهاردهم هفت پروژه جمع‌آوری گازهای مشعل به بهره‌برداری 
رسیده است، گفت: تا پایان سال جاری ۱۵۰ میلیون فوت مکعب 
به گازهای جمع‌آوری شده افزوده می‌شود و برنامه داریم که 
تا پایان سال ۱۴۰۵ روزانه ۲۰ میلیون متر مکعب جمع‌آوری 
گاز داشته باشیم که این رقم رکوردی جدید در صنعت نفت 
گاز ایران به شمار می‌آید.وی افزود: البته با برنامه‌هایی  و 

که روزانه هفت  که در دست اجرا داریم، پیش‌بینی می‌شود 
میلیون متر مکعب نیز تا پایان سال ۱۴۰۵ به این رقم افزوده 
شود. همچنین اجرای این طرح اشتغال ۲ هزار نفری به صورت 
مستقیم و غیر مستقیم را در پی خواهد داشت.وزیر نفت اظهار 
کنون در این بخش بیش  داشت: با همراهی بخش خصوصی تا
گذاری صورت گرفته است و به ۳/۵  از چهار میلیارد دلار سرمایه‌
گذاری دیگر نیاز داریم که به اهداف برنامه  میلیارد دلار سرمایه‌
هفتم توسعه دست یابیم.مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران 
نیز در این آیین با بیان اینکه وزارت نفت برنامه جمع‌آوری ۵۲۰ 
میلیون فوت مکعب گاز را در دستور کار دارد، تصریح کرد: در 
قالب قراردهایی که امروز )۱۲ قرارداد( به امضا می‌رسد، نزدیک 

به ۳۰۰ میلیون فوت مکعب گاز فلر جمع‌آوری می‌شود و امید 
است که با پیگیری وزارت نفت و همراهی بخش خصوصی تا 
پایان آذرماه ۱۸ قرارداد دیگر نیز به امضا برسد.گفتنی است، دو 
ح بزرگ بهسازی و احداث تاسیسات جمع‌آوری گازهای  طر
کارون، مارون،  کارون )شامل میادین  مشعل حوزه شرق 
آغاجری و گچساران( و سه کارخانه بزرگ گاز و گاز مایع ۳۱۰۰، 
گذاری بالغ بر ۴/۸ میلیارد دلاری از  ۳۲۰۰ و خارک با سرمایه‌
ح‌های بلندمدت بوده که برخی از آنها  دستاوردهای کلان )طر
کثر تا  راه‌اندازی شده و با بهره‌برداری کامل از مامی آن‌ها حدا
۲ سال آینده، ظرفیتی معادل ۱/۹ میلیارد فوت مکعب در روز 

برای جمع‌آوری گازهای مشعل ایجاد خواهد شد.

مسعود پزشکیان:
 برای جلوگیری از هدررفت گاز فلر 
حتی نباید یک روز را از دست دهیم


